[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08 сентября 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	   522-па

Об утверждении организационного комитета
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета для проведения единого дня выборов органов ученического самоуправления в Арсеньевском городском округе.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            и.о. заместителя главы администрации городского округа Н.П. Пуха.
Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от «08» сентября 2022 года  № 522-па

Состав
организационного комитета для проведения единого дня выборов органов ученического самоуправления в Арсеньевском городском округе

	Председатель организационного комитета
	- Пуха Наталья Павловна, и.о. заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа;

	Заместитель председателя организационного комитета
	- Бочкова Елена Васильевна, председатель территориальной избирательной комиссии Арсеньевского городского округа;

	Секретарь организационного комитета
	- Вшивкова Ольга Владимировна, заместитель директора по организационно-массовой работе муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» Арсеньевского городского округа;

	Члены организационного комитета:
	- Зинкина Анжелика Сергеевна, заместитель начальника организационного управления администрации Арсеньевского городского округа;

	- Янковая Ольга Петровна, специалист муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования «Учебно-методический центр»;

	- Павлов Валерий Николаевич, заместитель начальника управления спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа.

________________